
Pos 

 

125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

125 SENIOR 
1 

Num. 

146 

297 

20 

259 

239 

101 

295 

85 

Nome 

GARASTO ANTONIO 

VICARI AGOSTINO  

GIACCO FRANCESCO 

TARSIA SETTIMIO SAMUEL 

DITO FRANCESCO 

MALENA MATTIA 

D`AGNOLO DAVIDE 

ZAGARELLA CLAUDIO 

Classe 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

Anno 

18/11/200 5 

20/06/200 7 

11/09/200 7 

16/07/200 7 

12/09/200 6 

03/02/199 4 

Motoclub/Team 

M O T O  C LUB  1816 A .S .D.  
TIRRENO 
A V VO LT O I D E LL` E SA R O  
M O T O  C LUB  1816 A .S .D.  
SVALVOLATI SCALEA 
MAIDA OFFROAD C8 
MAIDA OFFROAD C8 

VIBO VALENTIA 

Marca 

KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 

KTM 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 

0 

25 

R2.  

25 
22 
20 
18 
15 
14 
16 

25 

P u n t i  t o t a l i  

50 
44 
40 
36 
31 
29 
16 

50 

 

Stampato: 10/04/2022 16:37:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA 

Direttore di gara : Emilio ZAMPINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Camp. Reg. CAL FMI Corigliano C. 

125 Jun/Sen 

Assoluta 

Crossdromo Gli Archi 1,300 km 

2^ Camp. Reg. MX FMI - CAL - Corigliano Calabro (CS)

 MC IL CASTELLO


